
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.05.2021 м. Кривий Ріг № 239 

 

 

┌Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміні-┐ 

стративних послуг, що надаються на віддаленому робочому місці Центру 

адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради 

відділом  у справах сім’ї, молоді та спорту  виконкому районної в місті ради, 

у новій редакції   

 

 

З метою створення сприятливих умов для мешканців, забезпечення 

відкритості, прозорості при наданні адміністративних, інших публічних послуг, 

протидії виникненню корупційних ризиків; реалізації права кожного на доступ 

до електронних послуг, ураховуючи рішення Криворізької міської ради від 

31.03.2021 № 370 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 

№ 23 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, 

що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криво-

різької міської ради, у новій редакції», рішення виконкому Криворізької міської 

ради від 14.01.2021 № 22 «Про внесення змін до рішення виконкому міської 

ради з питань оптимізації роботи Центру адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради», керуючись Законами України «Про 

адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

районної в місті ради вирішив: 

 

1.  Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг, що нада-

ються на віддаленому робочому місці Центру адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради відділом у справах сім’ї, молоді та спорту 

виконкому районної в місті ради у новій редакції (додаток 1). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг, що надаються 

на віддаленому робочому місці Центру адміністративних послуг «Віза» 

виконкому Криворізької міської ради  відділом  у справах сім’ї, молоді  та 

спорту виконкому районної в місті ради у новій редакції (додаток 2). 

3. Інформаційні та технологічні картки № 71-06, які затверджені рішенням 

виконкому районної в місті ради від 27.01.2021 № 59 «Про затвердження 

інформаційних та технологічних карток послуг, суб’єктом надання яких є 

виконком районної в місті ради, у новій редакції», вважати такими, що 

втратили чинність. 

 



 

 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у 

справах сім’ї, молоді та спорту (Борщова Г.В.), контроль – на заступника 

голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу                 

Фролов П.Ю. 

 

Голова районної в місті ради                                            Ігор Ратінов 

 


